
Smlouva o zajištění odvozu odpadu a dalších souvisejících služeb
ČH&LO ŠMLOUL/y 6HO-0046 -JD4&* 0^

I. Smluvní strany

Objednatel
sídlo
ICO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojeni 
Číslo úctu
Korespondenční adresa

Česká ^publika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

: Ing Janem Petršem. zástupcem vedoucího odděleni provozu 
Praha odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury 
hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněným k jednáni ve 
smyslu ustane ven 1 § 7 otist 2) zák č. 219/2000 Sto, o majetku 
České republiky a jejím vystupováni v právních vztazích, ve zněni 
pozdějších předpisů

: Agentura hospodaření s nemovitým ma-etkem 
Provozní středisko PS 0016 Praha 
Loretánská 4, Draha 1

(dále jen jako "objednatel”} 

a

Poskytovatel
sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojení 
Číslo účtu

: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
: Perucká 10/2542. 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
:61057606 
: CZ61057606
Jaroslavem Stružkou, předsedou představenstva 
Ing. Janem Petaižálkem. místopředsedou představenstva

(dále jen jako ‘'poskytovatel")

uzaviraj tuto smlouvu o dílo

II. Předmět smlouvy a místo plnění

2.1 Předmětem této smlouvy je zajištěni nakládání s odpady (tj. shromažďování, sběr, přeprava a 
odstraněni), odvozu oopadu ve smyslu ustanoveni zákona o odpadech fi. 185/2001 Sb, v platné 
zněni, a zajištěni dalších souvisejících služeb poskytovatel. Podrobnější informace jsou uvedeny v 
Příloze č,1 - Výpočtovém listu

2.2 Poskytovatel prohlašuje, že vlastní veškerá nutná oprávněni k provozován činnost; související 
s předmětem této smlouvy

lil. Cena a platební podmínky

3 1 Smiuvnj cena za činnosti uvedené v d. II. Předmět smlouvy je uvedena v Příloze £1 - Výpočtovém 
listu.

3.2 Cena plnění bude hrazena na základě daňových dokladů vystavovaných Poskytovaiem vždy k 
poslednímu dni měsíce. Datum zdanitelného plněni bude poslední den příslušného měsíce.

3 3 Splatnost daňových dokladů je 30 dní od data Poručeni objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 
dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele

3.4 Každý daňový doklad musí splňovat náležitostí stanovených v § 26 zákona o dani z přidané hodnoty 
č. 236/2004 Sb, ve zněni pozdějších předpisů. Objednatel je oprávněn vrátit daňové doklady před 
uplynutím Ihuty splatnosti, nebudou-li splňovat náležitosti uvedené v této Smlouvě.

1



3 5 V případě prodlení s placením vyúčtované ceny, bude Poskytovatel objednateli účtovat za každý den 
prodlení úroky z prodlení ve výši 0.05 % z dlužně částky.

3.6 Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k výši cen za služby tak, že Poskytovatel je oprávněn 
po písemné dohodě obou smluvních stran po dobu účinnosti této smlouvy vždy k 1. lednu příslušného 
roku, počínaje od 1. 1 2019. zvýšit cenu za služby o roční míru inflace, vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem. Toto zvýšení cen je Poskytovatel povinen Objednateli písemné oznámit do 31. 
ledna příslušného roku, jinak toto právo zaniká. Případné navýšení cen o roční míru inflace za služby 
dle předmětu této smlouvy bude řešeno přidáním vzestupně číslovaného a oboustranně podepsaného 
dodatku k této smlouvě.

IV. Doba plnění a způsob ukončení smlouvy

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
4.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv).

4.3 Smlouva může být ukončena výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodů, kdy 
výpovědní doba se sjednává na dobu dvou (2) měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4.4 Odběratel uznává, že odvoz byl zahájen před nabytím platnosti a účinnosti této smlouvy od 6.8.2018 
do dne, který předchází nabytí právní moci a účinnosti této smlouvy, náklady za odvoz poskytovateli 
neplatil. Odběratel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě uhradit náklady za odvoz 
odpadu za výše uvedené období na základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu {dále jen 
,,faktura"). Odběratel tento svůj závazek uznává co do jeho výše a druhu.

V. Práva a povinnosti objednatele

5.1 Objednatel zajistí, aby se do nádob/pytlů nedostal odpad jiného charakteru než ten, pro který je určen.
5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu smlouvy.
5.3 Objednatel pověřuje Poskytovatele prováděním odvozu odpadu dle předmětu této smlouvy dle odst 

2.1.

5.4 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu služeb dle čl. III této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti Poskytovatele

6.1 Poskytovatel se zavazuje:

- provádět služby způsobem odpovídajícím platným obecně závazným právním předpisům;
- provádět předmětné služby dohodnutým způsobem a ve stanoveném rozsahu a kvalitě, případné 

změny, úpravy zahrnují písemný souhlas obou smluvních stran formou vzestupné číslovaného 
dodatku k této smlouvě;

- na základě požadavku objednatele spolupracovat při řešení veškerých záležitostí v oblasti 
odpadového hospodářství a ochrany životního prostředí, zejména při pínéní povinností v souvislosti 
plnění ohlašovacích a evidenčních povinností původce odpadu.

6.2 Poskytovatel poskytne pro shromažďování odpadu objednateli po dobu trvání smlouvy pytle v počtech 
dle Přílohy č. 1.

6.3 Pokud dojde při manipulaci s pytli během nakládání ke znečištění plochy v okolí, bude toto 
Poskytovatelem uklizeno, a to bezprostředné po provedeném svozu.

6.4 Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ, že by v důsledku své činnosti dle této smlouvy 
způsobil škodu Objednateli nebo třetí osobě. Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu 
vzniklou v souvislosti s činností Poskytovatele má limit odškodnění až do výše 50 000 000,- Kč. 
Poskytovatel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu smluvního vztahu.

6.5 Kontaktní osoby Objednatele:

2



6 6 Kontaktní osoby Poskytovatele

Vil. Závěrečná ustanoveni

7.1 Vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí občanským zákoníkem v platném 
zněni a zákonem o odpadech č, 185/2001 Sb., v ptatném zněni a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy, které s předmětem smlouvy souvisí.

7.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis s platností originálu

7.3 Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha o 1 - Výpočtový list.
7 4 Změny a dodatky této Smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě smluvních stran ve formě 

číslovaného písemného dodatku, řádné podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
který bude prohlášen za nedílnou součást této Smlouvy

7.5 K uzavření nebo změně Smíouvy nebo k podpisu Dodatku je za každou smluvní stranu oprávněn 
pouze oprávněný zástupce

7 6 Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouvu vzájemně projednaly, přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a prohlašují, že Smlouvu uzavřely dobrovolně, svobodné a vážně, podle své pravé 
vůle, be? jakéhokoliv nátlaku, tísně či jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Smluvním stranám 
nejsou známy žádné překážky, které by uzavřeni Smlouvy bránily.

7.7 Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanoveni čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízeni evropského 
paramentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPFT) a ustanoveni § 5 odst. 2 pism. b) zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisu, budcu vzájemně 
shromažďovat a zpracovávat osobní ůdae fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem 
realizace této smlouvy Smluvní strany současně dle ustanoven' čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí 
stim. že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb., shromažaovat a zpracovávat 
osobni údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených, a to v rozsahu titulu, jména a příjmení čísla 
občanskěno průkazu, rodného čísla nebo data narozeni, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy 
a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na né vztahují 
Jiné využití se vylučuje.

V Praze dne V Praze dne 7, 8. 2018

3



Příloha č. 1 - Výpočtový list

Strážnice Hrad č. 1, č.p. 31 - svoz z adresy Jiřská 2/3,119 00 Hradčany (přístřešek na parkovišti)

Druh odpadu Četnost svozu Počet pytlů/svoz Cena v Kč bez DPH

Směsný 5x týdně (po-pá) 2 ks 5 005 Kč / měsíc

Strážnice Hrad č. 2, Zahrady, stájný dvůr - svoz z ulice U Prašného mostu (před strážnicí)

Druh odpadu Četnost svozu Počet pytlů/svoz Cena v Kč bez DPH

Směsný 5x týdně (po-pá) 2 ks 5 005 Kč / měsíc

4


